PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA RESOLVE declarar
DESERTA a licitação supracitada. Objeto:  AQUISIÇÃO DE MUNIÇÕES DE TREINO PARA
SEREM UTILIZADAS NO CURSO DE FORMAÇÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE
ALAGOINHAS-  BA. Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas,
16/06/2023. Alesandra Conceição de Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 3.656 | Ano 15
19 de junho de 2023

Página 3

AVISO DE RESULTADO PE 034/2023 SRP

Certificação Digital: QLL34ZFU-UICWG2U3-QXGIKBPA-DTIO9WSS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas